様式第11号
共同経営者の脱退届
                                                              　　　年　　　月　　　日
　岩手県知事　　　様
                                  　　　　住所
                                  　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）印
                                  　　　　住所
                                  　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）印
　私共は、従来　　　　　　　丸（　　　トン、許可番号イワ〇〇第　　　号）をもって〇〇漁業を共同経営して参りましたが、今般、下記の者が共同経営から脱退することとなりましたので、届け出ます。
  また、今回の脱退に伴い、共同経営者の権利義務の内容を下記のとおり変更しましたので、併せて届け出ます。
記
	   　       氏名又は名称
項目

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	  出資額
	          ％
	          ％
	          ％
	          ％

	  議決権

	  利益金の配分割合

	  総トン数の持分

注：共同経営者の脱退による書換え交付申請をする場合に添付すること。
（Ａ４）